
  

 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 
P Е Ш Е Н И Е 

 
от 24 апреля 2013 года                                                      № 5  
 

 

О внесении изменений в решение  
первого заседания восьмой сессии  
Совета депутатов Губкинского  
городского округа первого созыва  
от 22 октября 2008 года № 13 
 
 

Рассмотрев обращение Комитета Осколецкого территориального 

общественного самоуправления об изменении границ ТОС, в целях 

реализации прав граждан на территориальное общественное самоуправление 

и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", законом Белгородской области от 26 февраля 2013 года  № 179 

"О внесении изменений в статью 10 закона Белгородской области  

"Об установлении границ муниципальных образований и наделении их 

статусом городского, сельского поселения, городского округа, 

муниципального района", Уставом Губкинского городского округа, 

Положением о порядке организации и осуществления территориального 

общественного самоуправления в Губкинском городском округе Совет 

депутатов  

р е ш и л :  

 

1. Внести в решение первого заседания восьмой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа первого созыва  

от 22 октября 2008 года № 13 "Об установлении границ для осуществления 

Осколецкого территориального общественного самоуправления" следующее 

изменение: 

1) в абзаце 2 части 1 слова "Зареченка," и "Новосёловка," исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

Председатель Совета депутатов              А.Гаевой  


